derer, tradita sunt cum pace et benedietione veneiabilis patria Adelberti episcopi Mogun-

tineusis et sui capituli congregaeioni supradietc monachoram Cistereiensium contulimus 10

nominatum defttruetuni regium Castrum Volkerot ad exstruendum habitationem et ecclesiam

et villam adhcreiitem cum xxun mansis silva Morlingensi et Omnibus reditibus ad utendum

pro sua necessaria suateiitacione, prout abbas perpetuo iure proprietatis illam ordinat

Addidimus insuper nostram villam lioedbem cum xji mausis et deeimas, que in villi«

Irrirben et Marhesleiien ad höh pertiiiebant Donavimus etiam ius parochiale ecclesiarum 15

in Teiiigebrocb et Bleclienrot et fruetus debinc venientes. Precaraur, ut monastica con-

gregatio maneat in devotis servieiis douüni et inatris cius benedicte et auetionem nostre

donationis cottidie aeeipiat. Keati voa, si in recto tramite perseveranter ambuletis, male

vobis, «i elecmosinas degluciatis in coneupiscentiis. Qui devocionem vestram per opera

caritatis promovet et bona opera addit, sit benedictus in hoc et futuro. Qui vestram con- 20

gregacionem praviter turbat et sustentacionem iniuuit et rapit, sit in ira viudicis celestis

et Satan rnpiat eutn sine purgacione in abissum. Hec est voluntas nostra, consilium ad-

vocati nostri et consensus cognacionis nostre. Dominus recordetur operum nosrrorum in

bonum. Anno domini mcxxx., indictione xm, felicis nostri augusti. Testes, quos convoeavi

ad rei facte tirmitatem, fuere presentes. (iunther de Hohenstcn advocatus, Kcart de Lohra, 25

Heuning de ( Jcremar, Henricus de Nordhusen, liernhard de Trcfurt, Vlricua de Schunen-

berg, Iring de Arenberg, Hermann de llodhem, Ludolf de Traebebach, Conrad de Sal-

rildi, Lenpold de (iUttum, Mangolt de Builstidi, Iohannes de Fresendorf, Adelbertus de

Gotha, Alfried de Kurner, Otto de Pischal, Wichmann de Schludenhem.

«4.

EfduMt ltof Adalltert I. con Miiinz überläßt dem Kltmter HilitnHuhuuxen den Zehnten der dortigen

IV//«. — Xewjr: Graf Hermann. 1180.

IhlM-hr.: (h. l'ny. Stiutisttrrhic W/r«wiw.

( S,h<ritb, Stuhr, *m M,fi wV.fcr.i Adtl.iVO. }luhme> - Will, Maüaer tt<ye*tt» XXV, TIS.

Ad haue donationem solidandam teste* adhibui. De liberis. Comitem 35

Herimannuni, Meginfridum, Dudonem, (Jebehardum, Hübertum. De mitiisterialibus.

Cunradum, Lambertum, Adclbertum, Hawardum, Anioldum, Hugoncm, Didericum, Ciin-

radum, Dimonem, Kridegozum, Heinricum. Hoc autem ut nullo tempore evi facile infringi
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qtieat, hanc cartam inde conacripai et sigilli mei inprceaione aignavi et onine predictum